[image: G:\LOGO\邮箱签名logo.png邮箱签名logo]·
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark1]技术协议编号：ZB202401001
青岛特殊钢铁有限公司
气体检测仪等备件采购
技
术
协
议
甲方：青岛特殊钢铁有限公司
乙方：

2024年 1 月 19 日

项目名称：青岛特殊钢铁有限公司气体检测报警仪等备件采购
甲方：
甲方联系方式：

乙方：
[bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark6]乙方联系方式：

1、	总则
1.1本协议的使用范围，仅限于青岛特殊钢铁有限公司备件订货、制造、包装 运输、安装及售后服务等方面；
1.2本协议提出的是最低限度的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范条文，乙方应保证提供符合本技术协议和有关最新工业标准的优质产品及服务；
1.3在签订合同后，甲方保留对本技术协议提出补充要求和修改的权利，乙方应予以配合；
[bookmark: bookmark9][bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark7]2、	供货内容、范围
[bookmark: bookmark11]（1）	气体检测报警设备：便携式及固定式的一氧化碳报警仪、可燃气体报警仪、氨气报警仪、氧气报警仪、硫化氢报警仪、氯气报警仪、复合式（四合一）气体报警仪、丙烷报警仪，以及与其相配套的传感器、多通道报警仪主机等。
[bookmark: bookmark15][bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark14][bookmark: bookmark16]3、	技术要求
3.1对供应商的要求
供应商要有生产许可证、计量许可证、防爆认证，或者要有产品代理授权委托书，以及相应的工商注册资本证明和部分相同业绩。
3. [bookmark: bookmark17]2各类防护用品的技术要求
(1) [bookmark: bookmark18]固定式气体报警仪技术要求
1. [bookmark: bookmark19]采样方式：扩散式
2. [bookmark: bookmark20]传感器品牌：须选用7系英国阿尔法或7系英国CITY ，可燃气体报警仪传感器也可选用日本根本。
3. [bookmark: bookmark21]测量范围：
	气体名称
	测量范围

	一氧化碳
	0-1000PPM

	可燃气体
	0-100%LEL

	氨气
	0-100PPM

	氧气
	0〜30%V0L

	硫化氢
	0-100PPM

	氯气
	0-50PPM

其它气体符合国标及现场要求。
4. [bookmark: bookmark22]精度：±5%FS
5. 分辨率：氧气0.1%VOL，其他气体1PPM或1%LEL
6. 工作电压：24VDC或220VAC
7. [bookmark: bookmark24]显示方式：大屏LCD
8. [bookmark: bookmark25]接线方式：三线制或两线制
9. [bookmark: bookmark26]报警方式：带声光报警器，且具有高、低2级不同声光报警。
10. [bookmark: bookmark27]信号输岀：4-20mA三线制及二级继电器输出
11. [bookmark: bookmark28]传感器寿命：不少于2年，整机产品质保为1年
12. [bookmark: bookmark29]报警方式：二级报警，L：24ppm, H：48ppm,报警值可调
13. [bookmark: bookmark30]响应时间(T90):小于15秒
14. [bookmark: bookmark31]防爆标志：ExdII CT6
15. [bookmark: bookmark32]工作温度:-25〜60°C
16. [bookmark: bookmark33]相对湿度：0%〜95%RH,非冷凝状态
17. [bookmark: bookmark34]防护等级：IP65及以上
18. [bookmark: bookmark35]保护功能：具有反极性、过压保护功能
19. [bookmark: bookmark36]提供相关所有附件，如遥控器、安装零配件等
20. 保护功能：具有反极性、过压保护功能
[bookmark: bookmark37]（二）便携式气体报警仪技术要求
1. [bookmark: bookmark38]采样方式：扩散式
2. [bookmark: bookmark39]传感器品牌：须选用4系英国阿尔法或4系英国CITY ，可燃气体报警仪传感器也可选用日本根本。
3. [bookmark: bookmark40]测量范围：
	气体名称
	测量范围

	一氧化碳
	0-1000PPM

	可燃气体
	0-100%LEL

	氨气
	0-100PPM

	氧气
	0〜30%V0L

	硫化氢
	0-100PPM

	氯气
	0-50PPM

其它气体符合国标及现场要求。
4. [bookmark: bookmark41]精度：±10%FS
5. 显示方式： 大屏幕LCD
6. [bookmark: bookmark42]显示信息：气体种类、测量值、电池电量
7. [bookmark: bookmark43]报警方式：声光震动一体化报警
8. [bookmark: bookmark44]报警信号：高、低浓度报警、电池电量不足报警
9. [bookmark: bookmark45]工作时间：可连续工作3个月以上（视工作环境和使用情况）
10. [bookmark: bookmark46]报警方式：二级报警，L：24ppm, H：lOOppm,报警值可调
11. [bookmark: bookmark47]响应时间（T90）:小于15秒
12. [bookmark: bookmark48]传感器寿命： 不少于2年，整机产品质保为1年
13. [bookmark: bookmark49]工作温度:-25〜60°C
14. [bookmark: bookmark50]相对湿度：0%〜95%RH,非冷凝状态
15. [bookmark: bookmark51]防爆标志：ExdII CT6
16. [bookmark: bookmark52]防护等级：IP65及以上
[bookmark: bookmark53]（三）气体报警主机技术要求
1. [bookmark: bookmark54]通道数量： 8/16/32路(跟据实际需求选择)
2. [bookmark: bookmark55]显示方式：LCD多路同时显示，可同时显示多路检测信号。
3. 输入信号：三线制4-20mA模拟信号
4. [bookmark: bookmark56]报警输出：1组公共继电器输出，容量AC 220V 5A,任何一路报警时，继电器将动作。
5. [bookmark: bookmark57]信号输出：具有RS485和以太网通讯接口与工厂上位机连接
6. [bookmark: bookmark58]数据存储：4800条气体报警及开机记录，采用循环覆盖式存储
7. [bookmark: bookmark59]报警方式：高、低2级不同声音报警。
8. [bookmark: bookmark60][bookmark: bookmark61]工作温度： -20℃ ～ 50 ℃
9. 工作湿度：＜90%RH无结露
10. [bookmark: bookmark62][bookmark: bookmark63]工作电压：AC 220V/ 50Hz
11. 分辨率：氧气0.1%VOL，其他气体1PPM或1%LEL
12. [bookmark: bookmark64]安装方式：壁挂式
13. [bookmark: bookmark65]保证与现场原有相应设备部件互换，或可在一周内予以更换。
[bookmark: bookmark90][bookmark: bookmark91][bookmark: bookmark88][bookmark: bookmark89]4、	计划、进度、期限、交货地点和方式
乙方送货以商务合同为准，送至甲方指定地点。
[bookmark: bookmark94][bookmark: bookmark93][bookmark: bookmark95][bookmark: bookmark92]5、	双方当事人的权利和义务
5.1乙方需提供整机及关键部件的有效合格证明，免费为甲方提供相关的培训及技术支持服务，包括在使用过程中遇到问题后的电话指导服务或必要时到现场服务；
5.2在不涉及仪器硬件升级或维修的条件下，乙方应提供终身免费网上升级 服务。
[bookmark: bookmark98][bookmark: bookmark99][bookmark: bookmark97][bookmark: bookmark96]6、	质保及售后服务
质保期为甲方验收合格后12个月，在非人为损坏情况下报警仪传感器使用时 间至少为两年（原功能不降低）。质保期内，乙方提供长期的远程技术支持或在接到甲方到现场服务的通知后，乙方要无条件24小时内到现场服务；因硬件质量原因，无条件免费修复或更换设备。乙方负责培训仪器的使用、保养及系统软硬件维护。
7、 [bookmark: bookmark101][bookmark: bookmark103][bookmark: bookmark100]包装、运输
    货物符合“GB191-73”包装储运指标的规定执行，按要求分别加上防潮、防 热、防腐蚀的保护设施。
[bookmark: bookmark106][bookmark: bookmark104][bookmark: bookmark107][bookmark: bookmark105]8、	解决争议的方法
未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。
甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄漏，否则违约方应承担相应的责任。
[bookmark: bookmark110][bookmark: bookmark111][bookmark: bookmark109][bookmark: bookmark108]9、此技术协议书一式四份，甲方三份，乙方一份，本技术协议是商 务合同不可分割的一部分，与商务合同具有同等的法律效力。甲乙双方代表签字后与商务合同同时生效。
[bookmark: bookmark114][bookmark: bookmark112][bookmark: bookmark115][bookmark: bookmark113]10、签约地点：青岛市黄岛区泊里镇
（以下为签署页，无正文）

	甲方：青岛特殊钢铁有限公司
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方
代表

	[bookmark: _GoBack]装备部：

	日期：
	日期：

image1.png
PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL